
ZARZĄDZENIE NR FIN/58/2024 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) a także § 9 pkt 2 i § 10, Uchwały Rady Gminy Nr 

LXII/753/2023 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2024 rok zarządza się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 111.200.320,69 zł zastępuje się kwotą 111.375.608,69 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 89.184.209,69 zł 

b) dochody majątkowe – 22.191.399 zł. 

2. W § 2 Plan wydatków, w kwocie 131.318.415,93 zł, zastępuje się kwotą 131.493.703,93 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 92.574.418,13 zł 

b) wydatki majątkowe – 38.919.285,80 zł. 

3. Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 kwietnia 2024 r. 

 

 

                                                                                                                                       Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                     Magdalena Forc-Cherek 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

• w rozdziale 75109 – wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie, zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 109.575 zł na podstawie pisma 

KBW Delegatura w Gdańsku nr DGD.804.12.2024 z tytułu dotacji celowej otrzymanej z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

• w rozdziale 75113 – wybory do Parlamentu Europejskiego, zwiększa się plan dochodów 

bieżących o kwotę 65.713 zł na podstawie pisma KBW Delegatura w Gdańsku nr 

DGD.803.2.2024 z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

Zmiany wydatków 

W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

• w rozdziale 75109 – wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 109.575 zł na podstawie pisma 

KBW Delegatura w Gdańsku nr DGD.804.12.2024 z przeznaczeniem na przygotowanie i 

przeprowadzenie ponownego głosowania w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast w dniu 21 kwietnia 2024 

• w rozdziale 75113 – wybory do Parlamentu Europejskiego, zwiększa się plan wydatków 

bieżących o kwotę 65.713 zł na podstawie pisma KBW Delegatura w Gdańsku nr 

DGD.803.2.2024 z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 


